Scienti�ic	 	Maharastra	 	HDFC	Bank	 	30,16,472.00	

22	 	31.07.2023	 	Health	 	Ragha	Lab	Systems	 	Chennai	 	HDFC	Bank	 	2,06,500.00	

24	 	05.08.2023	 	Health	 	Spectralytic	
	Scienti�ic	 	Maharastra	 	HDFC	Bank	 	1,86,328.00	

Total	Donation	in	All	Sectors	(Rs.)	 	1,32,25,742.00	

Rupees	One	Crore	Thirty	Two	Lakhs	Twenty	Five	Thousand	Seven	Hundred	and	Forty	Two	Only	

Looking	Ahead	

At	 	TWC,	 	we	 	are	 	constantly	 	inspired	 	by	 	the	 	opportunities	 	and	 	challenges	 	of	 	building	 	our	 	brands	 	and	
	businesses	 	in	 	this	 	time	 	of	 	massive	 	change	 	and	 	disruption.	 	We		consistently		transform		our		business		to		be